
de bo» ber Harald lindade såna ar- j riagaceremoolerea bomma att etforas möte. Det hela avalöu med en ben
bett.kring b-nne» midja. Några se- ar logens deputerade Albin Hall med 

bander dåreft • r låg hoa tatill hans stab.
bröst. med lidelse tryckte han glo- j

Sörjd av bland andra en 70-irig »en.
avled häromdagen en av de allra åld- 
sta svenskarna

En ha Sv tidning til# skinka I Nord
Chicago, nämligen 

Borje Borj< s-on-Osberg i »632 Houston 
Osberg föddes 1 Stråralla eoc-j

dande kyssar på hennes rosenlåppar j jernac» senaste nummer meddelat
•om forr aldrig btirii byastn av en j att des. ene del*gare A E Johnson 

Oh' — Det blev så tryc
ben i Halland 4m » jul 18*2 och hade 
sålunda rid sin död hunnit den ovan­
ligt höga åldern av »5 år. fem måna 
der och åtta dagar Han anlånde till 
Amerika och Chicago redan for 50 år 
tillbaka och Ingick aom medlem i sv 
leth.
han tillhörde ån da till aln död och 
vars medlemmar i honom alltid funno

Buer
kände omkring henne — det blev aå 
kraft, aå mörkt

ak^akt luti ra andelen av simma tid 
ning till aadre del ' gar en Charles K 
Johan sen I tillkännagivandet heter 
det bl. a-: “Till följd av min fram 
skridna ålder har jag aå småningom 
dragit mig tillbaka från aktivt delta­
gande 1 mina olika affärsföretag Ja$ 
har dårfor denna dag överlåtit mitt 
halvs intrasse i Xordatjeman till min 
vin Charles K. Johaasen. som sedan 
år 1888 aktivt sysslat med dess utgi 
vande och som ett tecken på min vån 
skap till homnom och på grund av 
hana visade lojalitet har jag som gåva 
■■..verlåtit min andel i tidningsföretaget 
till honom.”*

Hedrande utnämning. Ben Nordlins 
aom under de senaste åtta åren varit 
anstulld vid Vnited States National 
hank i Portland. Oreg . under senare 
tiden såsom bitn dande auditor. har 
antagit en synnerlig-n förmånlig be 
fattning Inom anditorsdepartemanget 
rid federala reservbanken 1 San Fran 

N har gjort sig kank såsom

Det svartnade för
ningen var npp- och nedvänd Hera(Förta fr före* nr » 

underrättat mig
hennes ogoa och makttoe låg hon dår

kunde detta förhålla sig? Med vad av- j— Margit.
ert v ån liga beaok. såada mig hit för j sikt höll han tidskriften så — ty na förlamad; hon försökte frigöra sig från 
att hålla eder sällskap, sade han och t ur ligt r la låste han ej!? Betraktade hans famntag, men förmådde ej. Hon 
slog sig hett ogeeerat ned på båahen haa månne henne genom hålet.

Hon var som berusad.

Bethaniaforsamllngen. vilkenville sålla fingrarna i öronen för att
vid henne» sida Naturligtvis antog £on Just nu upptäckte* 
jag med glådje anbudet. Isynnerhet •»- ken' Så avskyvårV Och mycket rik- hon vlUe ropa. men kunde ej tå fram 
dan jag fick veta. att det var ett frun tigt, Harald satt och betraktade Anna etl ljud _ stackar» Margot, stackar» 
timmer och en sådan älsklig va-! genom hålet och markte ej. att han Margot! var allt vad hon förmådde sa 
reiae. som NI. sedan* tilläde han och höll tidningen upp- och nedvänd *». Hon var prisgiven åt en lidelse-
betraktade henne med en blick, så så vacker och Intagande hon år. dår full ung mans lättsinne, som glömt sin

Alldeles så- slippa hora han» lidelsefulls ord —

en rättskaffens, djupt religiös man 
Osbergs hustru dog för S år sedan i 
en ålder av 88 år. och efter den tiden 
bodde han ständigt hos sin måg och 
dotter. Andrew och Christina Ander­
son. vilka ha sitt hem på nämnda 
plats. Själv fick han ganskc länge 
behålla en god halsa, men ett par vec­
kor fore sin död insjuknade han. och 
forstodo hans närmaste då att det led ,1 
mot slutet av den långa levnadsdagen 
Den bortgångne Åldringen sorjes utom 
av namnda dotter och måg åv tre so 
ner. nämligen August. Edward och 
Carl Osberg Den förstnämnde av 
dessa är nu själv 70 år gammal Si 
nen Carl vistas på annan ort och 
skrev nyligen till en av de härvarandt 
bröderna för att få reda på hur det 
sted till med fadern. Detta brev an 
lande först samma dag som den bort 
gängnes begravning ägde rum Pastor 
Borgquist, näranda församlings lärare, 
officierade vid begravningen och för­
rättade jordfästingen. — Alfred Os 
berg, en sonson till den gamle, avled 
for omkring fyra veckor sedan.

ljung and- att rodnaden flrgade Anna» 
klndwr röda

bon sitter med den djup», drömmande manliga värdighet, sina eder och sin 
blicken flat framfor sig' Huru beru- stackars Margot, som trodde honom 
sande det skulle vara. att trycka hen vara trogen »om guld. ådel som ingen 
ne» härliga gestalt intill sitt bröst och annan och oskuldsfull som en ung 
trycka glödande kyssar på hennes flicka
man! — Hans ögon lågade av begå- —Oh. stackar» Margot, suckade hon. 
relsen» eld och bgns hjärta klappade förgäves slitande sig los från hans la
rid denna tanke — Hon skulle vara kalla famntag--------
något for honom — och hon skulle *X * •
blir» det!

Jaså, tänkte bon. han år sådan
Tack for vänligheten, sade bon 

bor ligt Jag satt hår helt ensam, så 
det rar Ju vev tigt att tå sällskap 

l>-tta sade bon mera för att något 
»aga ån av verkligt hånd tacksamhet 
over att bli ar bry ten f sin beundran 
för den omgivande naturen Hon kän­
de »Ig tvärtom obehagligt berörd av 
han» närvaro.

(Fort». 1

en synnerligen duglig banktjänsteman 
och hedrades i våras genom alt bliva 
vald til ordförande for Portlandardel 
ningen ar American Institute of Bank­
ing. och han blev kort fore avresan 
vald till dess hedersmedlem

Plötsligen dyker ett annat soligt an­
sikte fram for hans inre syn. — det 

- j. illd*W» nw» rmr nl Ju! «*r M«gou' Man Margot titokv h«n.
Tink U »nformlip det måtte hs t. hade ju henne Ved .kulle
rit tomn-rbel tor Kr. «*n förefaller hon »aga. om bon Unge veta att han 
att tara av .å livlig natur kurtiserat henne» väninna- - Pytt!

Han tnåte Ahnej, hon rtrtle no* reta »tt tiga Ti" pre“den' ,or ,lUnoi* Implement.
fir-Te Vantro lägor 1 ! dar,ned darom var övertygad

henne, broat Hon kunde Icke fordra Skulle han viga ett forsok7 Margot , A HoBt,„u, jr från Hlper c|ty 
den ton han begagnade sig av och kån- hade han ju hos sig varje dag. — , 
de en vis* motsägelseslusta vakna in Anna kanske aldrig mera*

— Kan ni gissa vem jag nyss tänkte

N. nr
endast 28 år gammal, och han torde 
rara den yngste som någonsin hedrats 
på dylikt sätt. Av banken överläm­
nades såsom minne en synnerligen 
vacker gungstol.

Svensk gruvarbetare dödad. Vnder 
en tunnel vid den stora damm 

East Bay Water Co anlägger vid

Hederabevia. Emil Anderson, orga 
nist i Sv. luth. församlingen i Center

åhuoj. lång. därifrån, min Mata)*? »ado hän och lado Ifrån ,1g tid-
Hans ogon brunno av en •

jag satt Just och njot av den härliga låg begärelses eld. De voro så ljungan­
natur. »om så givmilt slösat sina vack Ide att rodnaden ovillkorligen färgade

Hans

om henn«*

Glöm ej att förnya Eder 
prenumeration på

Svenska Canada-Tidningen!

som
San Pablo, Cal„ råkade under spräng-herre' Det var vlast Icke enformigt . : skriften

gruvarbetaren Lewls Petersonning
att förlora livet häromdagen och femInrikeadepartemanget har utnämnt 

advokaten A. H. Linn i Cambridge, 
j 111., till “exploslves agent”, d. v. s. en 
person, som utfärdar tillstånd indom 
countyet för handel ined explosiva äm-

kamrater undgtngo med 
knapp nöd samma öde. Männen hade 
laddat sina borrhål då de gingo hem 
till middag som vanligt, och då de 
återvände kl. 1 var Peterson i spetsen 
då arbetarne åter gingo ln 1 tunneln. 
Av någon anledning hade ett skott Ic­
ke brunnit av förrän nu och detta 
träffade Peterson och dödade honom 
ögonblickligen. De andra kastades till 
marken av explosionen, men blevo ic­
ke vidare svårt skadade. Peterson 
var en man av 50 års ålder. Han var 
ogift, men om han efterlämnar några 
släktingar här synes Ingen ha reda

ra scenerier omkring ert hem och dess hennes k'ndvr purpurröda 
omgivning, och Jag märkte knappast : beslut var fattat 
att Jag var ensam. Jag märkte Icke
tre uppträdande förrån nl tilltalade I Anna. utan överraskning 
in ig. »4 upptagen var Jag av anblicken ( kar voro naturligtvis hos Eder älsk- 
av allt det sköna och jag kånde mig liga fru. Margot.

'B!1.' KJ
^teC!Ctetei€fecl€t<tCi€tC.<tCt€tgt€tg1€i€i€igiCtet6f€t€tCf€t€i- Ah. det är väl lätt gissat, svarade

Edra tan-

“VICTORY”Minnesota Plaeterers, Bricklayer» 
and Masons Aesociation har vid sitt 
nyligen I Virginia hållna möte valt 
till president Matt Sillman. Minnea- 
polis, och till vicepresident Sam Blon­
de». Red Wlng.

Anderaon Shipbuildlng Co. 1 Seattle 
har fått kontrakt på ytterligare två 
motorskepp, fullriggade och på 3,000 
ton d w. På Andersons varf vid Hough- 
ton. Lake Washington, äro förut fyra 
fartyg beställda.

Koreamlaelonären dr G. Anderson 
talade härom aftonen vid en av Kvin­
nornas hjälpförening inom metodist- 
församlingen i Andover, Ill., anordnad 
fest. Dr Anderson är född i Andover 
och son till pastor Alfred Anderson.

Pastor A. G. Hammarberg innehar 
kallelse från Columbiakonferensens 
av Augustanasynoden missionsstyrel- 
se att verka bland soldaterna vid 
Camp Lewis, och om detta är obehöv­
ligt. att tjäna som resepredikant inom 
konferensen.

Mrs Gabrielle Tavaetstjerna, den 
framstående svenska skådespelerskan, 
uppträdde häromdagen inför en åhö 
rareskara överstigande tvft tusen per­
soner vid den konsert sem gavs av 
the Globe Muslc Club i De Wltt Clin­
ton Hlgh School, New York.

Vid en automobllolycka omkom ny­
ligen Carl Ekström 1 Shafer, Minn. 
Tre andra personer, nämligen Walter 
Johnson. Adolph Hemqulst och Gust. 
Johnson från Shafer. vilka befunno 
sig I samma bil vid olyckstillfället, 
erhöllo mindre allvarliga skador.

10,000 dollar I skadeersättning begär 
i inlagd rättegångsansökan Edgar Bili­
strand 1 Rockford från f. åldermannen 
William Stenlund därstädes, emedan 
S. för några veckor sedan, enligt rät- 
tegftngsansökan. med sin automob» 
överkörde och dödade Billstrands lilla

I Inlämnad rättegångsansökan begär 
mrs Hazel Hanson 1 Columbus, Nebr., 
20.000 dollars 1 ersättning från coun­
tyet, emedan detta genom försummel 
ser i fråga ora väghållningen förorsa­
kat hennes make Carl Hansons död. I

hos vem annan
nästan Illa berörd, då nl åter väckte skulle de väl vara? Jag såg att Nl 
mig till verkligheten, ty naturen och 
ensamheten åro mina bästa vänner*

Hall rynkade på näsan vid dessa ord. 
detta snlrk-snack av intet värde, tAnk 
te han för sig sjålv och kunde med 
nxkla röja sina känslor 

— Jag hoppas, att ni ej därmed me­
nar att Jag kom olägligt eller att nl är 
pinsamt berörd av min närvaro. Kan- j eller hur, — det var Ju så? 
ske Jag förstör en andaktsstund för | Hon visste alltför väl att den han 
fröken. 1 så fall ber jag om ursäkt! tänkt på var — hon själv och att den 
sade han Ironiskt- och reste sig liksom han minst tänkt på eller minst önska i

de iiii påmind om, det var just 
Ah. for all del! SA menade Jag, Margot Därför yttrade hon sig så som 

inte, svarade hon. Menar nl verkli- hon gjorde, hon hoppades därmed för 
gen. att Jag är aå otacksam! Men Jag må Harald uppgiva försöket. Hon 
»äger det ån en gång. ensamheten är fixerade honom skarpt då hon sade 
min bäata vån, ty Jag är ej av en “liv- detta och då hon nämnde, att han hål 
»g natur*. som ni nyss uttryckte eder ]|t tidningen upp och nedvänd, hade 
Jag tror mig kunna räknas bland decp. hon sett hur han ryckt till och mumlat 
»om av okänsliga varelser vanligen några ohörbara ord 
kallas slutna och tysta, eller som man — Märkvärdigt! utropade han med 
också »äger — dumma! Ja, verkligen omotiverad häftighet. Ni måste visst 
dumma, blir man aneed vara. om man vara mycket fäst vid min hustru, till- 
ej har den kvicka livligheten, som fö- lade han med ett ironiskt leende. En 
refaller mig så onaturlig. Jag är ej sådan vänskap är rörande. Men, upp 
livlig och formår ej underhålla någon riktigt sagt, jag tänkte på en annan 
med Intetsägande skämt, tokroliga — Verkligen, jjtropade Anna med 
satser och uttryck, med mera sådant, låtsad förvåning. Ni tänkte på en 
utan Jag önskar helst tala om allvar- annan, såger Ni — dock. ingen okyek 
liga saker, om sådant varav man kan tanke, hoppas Jag.
verkligt njuta och få någon behållning Harmen och förlägenheten fattade 
av! Det. som kommer våra varmare Harald tidningen, nu med den sklllna- 
känslor att glöda och de ädlare käns- den att han förvissade sig om att han 
lorna att sjuda och hjärtat att klappa höll den rätt. Det sjöd Inom honom 
av hänförelse, — detta älskar jag! av harm Så förargligt! Så skarpsin- 
Ju*t därför uttryckte Jag mig. så som ( nig trodde han ej att hon var. Att bli 
Jag gjorde. Jag älskar ensamheten ' så nesligt avsnoppad och till på köpet 
därför att den så lått kommer tanken b» påmind om Margot i detta samraan- 
att flyga ut 1 världen. Den kommer hang Så förargligt! Låsningen ville 
mig att t å n k a och då kan Jag erfa- <-j gå bra Han kunde ej glömma An- 
ra storheten 1 Naturen. — lyssna till na: hon föreföll honom efter detta allt

mera eftersträvansvärd. Hans avsikt 
var nu blottad för Anna, han kunde 
gärna försöka igen, hans karaktär var 
ändå blottad för henne!

Han kastade plötsligen Ifrån sig tid­
ningen igen och med hetta började 
han att utan anledning angripa nyk- 
terhetsrörelsen och dess anhängare 
Han hade låst ett citat 1 tidskriften 
ifråga. Införd av Bryggareföreningen, 
däri måttligheten prisades. — Utopi­
ster. fantaster och dåraktiga drömma 
re — ae dår de vackra tillmålen han 
gav nykterhetsvännerna.

Varm nykterhetsvän, som Anna var. 
bemötte hon de föga vackra utgjutel- 
serna och snart var en häftig diskus­
sion I full gång. Det var detta Harald 
beräknat. Han flyttade sig så små­
ningom närmare och närmare Intill 
Anna. De låga tankarna började åter 
få makt med honom och han flyttade 
alg så närma Anna, att hon kånde 
hans andedräkt mot sitt ansikte, då 
hon med ens vaknade till besinning 
— Det var »om hade en kall västan 
vind avkylt hennes kind och väckt hen­
ne ur en dröm. Jag måste vara på 
min vakt. tänkte hon med bävan 1 sitt 
bröst. Hon kastade en forskande 
blick på Harald och 1 detsamma kån-

var så upptagen av tankarne på hen­
ne. att Nl ej märkte att Nl höll tid­
ningen upp och ned. Nl tänkte natur­
ligtvis på henne, men låtsade låsa, ty 
Nl ville vål icke visa, att Nl älskar j 
henne så högt, att Nl ej en minut kan i 
glömma henne. Nl trodde väl att Jag 
skulle anse en sådan kärlek barnslig;

I samband med Svenska Ganada-Tldnlngens 25 års-jublleum ha vl beslutat oss för att utbjuda 
10.000 dollars i aktier till tidningens läsare. Aktierna utgöra en del av de $30,000, som Äro tidningen» 
totala aktiekapital, och pengarna, som inkomma genom försäljning av dessa aktier, skola begagnas för 
att inköpa en ny tryckpress för tidningen, ty den gamla pressen har blivit för liten och arbetar för 
sakta för att fylla det behov, som fordras för att publicera en första klassens tidning för det s\ traska
folket i Canada.

Det Ur oss nu ungefär fyra dagar att trycka och "folda” tidningen på vår gamla press, och det 
är for lång tid och kostar för mycket, samt gor det omöjligt för oss att utvidga tidningen, s&mm vl 
skulle önska
och ungefär 4,000 exemplar i timmen, och vl skola då bli i stånd att spara ungefär $1,040 HO pr ftr I 
tryckning och ungefär $1,120 00 i tidningspapper för två tidningar. Detta därför att priset p& rullpapper 
är så mycket lägre än tidningspapper i ark, vilket vi nu begagna.

Priset på den nya pressen är $10,000 dollars, och vi känna oss förvissad# om att alla tidningens 
' läsare vilja vara med och köpa den nya pressen genom att köpa aktier 1 vårt bblag

o<h att det då vill vara lika lätt att publlsera en 12-sldlg tidning

Jubileumsfirande storloge. 
Yorks^skandinavtska storloge. I. O. G 
T., kan 1 dagarna fira 20-årsjubileum, 
i det storlogen blev av dr Delos H I 
Mann Instiftad den 18 december 1S97

Med den nya pressen, vars bild nl ser h&rnedan, kunna vl trycka 8 sidor på en gång

for att gå

Storlogens verksamhetsfält sträcker 
sig över staterna New York, New Jer- ' 
sey och en del av Pennsylvania. Detta 
är 1 sanning ett hårdarbetat fält och 
nära nog omöjligt att få ordens med- 
lemsnumerär att komma upp i propor­
tion till den skandinaviska befolknin­
gen som finnes. Trots alla mothugg, 
trots alla motgångar räknar dock stor­
logen 1,700 medlemmar. För att på 
högtidligt ocb värdigt sätt fira storlo­
gens 20-åriga tillvaro hade tvänne da­
gar, lördagen den 15 och söndagen den 
16 december avsatts för detta ända­
mål. På lördagen hölls en anslående 
konsert 1 Central Branch Y.M.C.A. i 
New York. Medverkare voro kongress­
man C. H. Randall från Los Angeles, 
Cal., probibitlonspartlets xnde repre 
sentant 1 kongressen. Ordens högste 
chef 1 Amerika, Ben D. Wright från 
Lockport, N. Y., talade ävenså. So­
pransångerskan miss Elsa Lindell från 
oBston, violinisten Vera Thulander, 
McDowell Saxaphone Quartet från 
New Jersey och pianisten Alma E. 
Nelson voro bland dem som av kom­
mittén engagerats att medverka på 
programmet. På söndagen fortsatte 
festligheterna 1 ordenshuset på SUte 
st. med extra gradmöte och festloge-

Kom ihåg. att
den betalar sig själv på ungefafr^ år, 
som det nu är att utgiva en 8-sldig sådan.

Priset är 25 dollars pr aktie, och penningar och order för aktier insändas till Canada Weekly 
Printing Co., 325 Logan Ave., Wlnnipeg. Tag så många Ni kan, ty därmed hjälper nl till att få en först­
klassig tidningspress för Svenska Canada-Tidningen. och i andra hand en stor, förstklassig tidning 
för det svenska folket 1 Canada.
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det språk, den talar

Men, förlåt, jag glömmer mig! Jag 
vet Ju ej om sådant kan lntråssera 
Eder; förlåt, ty sådant mlach tnasch 
ligger »ål ej tor eder — med ert 11»- 
liga humor.

Hon vleste ej sjålv varför hon talade 
»om hon gjorde — det var som en 
hel liten predikan Kanske hon gjor­
de det för att förmå Harald att ej slå 
In på vissa samtalsämnen, som hon av 
honom fruktade.^, kanske hon ville 
frappera honom.

Harald frapperade» verkligen av 
hennes svada, men förstod konsten att 
dölja sin harm och motvilja och förde 
samtalet ln på visserligen allvarliga, 
men dock intråaaanta ämnen Sam­
talet gick ganska livligt och otvunget, 
varför Anna enart började låta sina 
nedsåtUnde misstankar om honom ge 
vika. Hon hadfe nog misstagit »Ig. 
tänkte hon, ty Harald tyckte* vara en 
rått be lås t. bildad man och ägde åven 
belevenhet.

Sedan samtalet något avstannat 
drog Harald upp en illa känd tidskrift 
och fördjupade sig 1 desa Innehåll. Ja­
så. tänkte hon. är del sådan littera­
tur. som lntråsserar honom* Efter en 
stund upptåckte hon emellertid att tid-

n** .k

Det sändes årligen ungefär 60- a 80,000 dollars till de svenska tidningarna I Staterna från sven­
skar, som bo 1 Canada, och om endast en liten del av dessa penningar blevo Insatta 1 aktier 1 vår 
tidning, kunde vl publlsera den lika stor och tlllfredeetållande som nåjgon annan, till fördel för det 
svenska folket 1 Canada. DetU är en aftår, som rör hela svenska folket, och vl äro övertygade om,
att det finnes hundratals av vårt folk, som mer ån gärna vilja vara med och göra sitt till för att
realisera denna tanke, många som åro välbärgade och 1 goda ekonomiska omständigheter, vilka kunna 
oelf vilja köpa för hundratals dollars av dessa aktier för detta ändamål. Och vl vädja till dessa såväl 
som till alla andra, både fattiga och rika. Köp aktier, och gör det genast, ty därmed fyller nl en 
plikt mot eder sjålv, tidningen och det svenska folket i sin helhet 1 Canada

Glöm Icke en sak, når du låser detta! Det angår dig, och vänta Icke till din granne har köpt, utan 
sånd In din order nu.

Vi vädja till föreningar och enskilda som veta att Svenska Canada-Tidningen under hela sin 
tillvaro har kåmpat mot konservatism och fördomar av alla slag: tag denna sak npp er emellan, och
giv oss ett handtag nu, når vl behöva det. Icke till vår personliga fördel, men till fördel för hela folket^

EN FIN JULGAVA1 Ingen julgåva, »om du kan ge dlg själv eller andra, kan vara mera nyttig än 
några aktier 1 detta företag, och om du köper nu, vill nyttan av denna handling sträcka sina följder 
långt frara i tiden. Ekonomiskt sett, är det en säker pfcnningplacering.

Även under krigsåren har tidningen betalat för sig själv, och med en ny press och reducerade 
omkostnader för tryckning vill den göra detta så mycket säkrare, och det är ingen risk för att penningar 
Insatta 1 ejetta företag förloras. Därför, Ifyll kupongen och sänd ln din order NU.

Hon var en

Hanson omkom i enaautomobilolycka 
förllden september.

Förtroendeuppdrag. Elmer Johnson 
i Wahoo, Neb., har i dagarna utsetts 
till fegderalagent för oesparingsk&m- 
panjea under Ériget. och ha till med­
lemmar I den komité aom skall hjälpa 
honom härutl bl. a. utnämnt Ole Nel­
son 1 Leshara, mrs Addle Ostenberg i 
Mead. Andrew Martinson i Swede- 
burg .Eric Edman i Valparalso och Ed. 
J. Bred en berg 1 Wahoo.

Vid polisförhör med anledning av att 
tolfåriga farmardottern Helen Olson i 
Mabel. Minn , under ett besök 1 gran­
nen Olof Petersons hus blev skjuten 
till döds har den senarese nloärige son 
Albin Peterson tillstått att han vid 
tillfället I ett närliggande rum lekt 
med ett gevär, från vilket skottet 
brann av och träffade flickan. Gos­
sen uppger att han först blev så rådd 
att han ej vågade tala om förhållan

gåta för

grannskapet

gingo upp. rar 
j>å strecket.

Hur tidigt grannare» »n 
hennea tratt alltid f8nt

Somliga morgnar rar det nära ajn. da 
de aigo röken från hennes skorsten. Men 
Inom en timme rar hennea trått nppe. Se­
dan eågo de henne fodra hönaen eller »kö­
te trädgården.

Oeh grannarna undrade oeh de funno

En ar dem gick för att lås» klädes 
nypor oeh där eatt hon och förde fram 
och tillbaka 111900"1 Grarity Wneher.

Det ir 5 viktiga punkter I en tvitt- 
maokln:

1. Tvättar den rent?
Med en kraftig 
ity det aåpiga 
fibrerna ar klåd

8. år dea lått skött?
rrmritet apelar aå sto 
år trättmeakin det mii 
någon maskin kräver 

gör alh det hårda arbetet

driver •'Grav 
et klart genom 
till» de aro all

r roll, kr* 
nsta arbe

hy
det.

Logen Framåt nr 91, S. F. A„ i 
North Éaston. Mass . har val: till 
tjänstemän för näata termin: ordf.., 
Albin HalL ▼. o. Conrad Carlson, mar 
•kalk John Hallqvist, bitr. dito Otto 
Anderson, prot.-eekr Oscar Range, 
fln -sekr. Bror Olson, kassor Chas. 
Strom. kasaör mrs J. Johnson. Instal- 
leringen sker den 9 jan. 1918 av logens 
deputerade mrs Ida Aakre från Broek 
too. Fåatkomltén kommer at bjuda 
på förfrisknlngar efter mötet, vartill 
alla åro välkomna.

Logen Nordatjeman nr 237, V. 0^ i 
North Eaaton, Mass . har valt följande 
tjänstemän för nåsta år: ordf. John 
Hallqvist, v. ordf. Edvard Erickson.

8. Tvättar den fort'’
1000-' Grarity Waaber 

minuter att tvätta en tu 
smutsiga kläder.

4. Möter des mycket?
Emedan kläderna hållas stilla, medan 
vattnet rvree. nota» icke dessa 
Grarity. Irgs trasor — inga sond 
g» klappar

tar jmat a#i 
ib full med

ICopenhagen n' I6. år tnbben vfl byggd.
“1900" Gravity tubben ir gjord av 
Yirgini» White Cedsr. aom av 20 
års erfarenhet veta rara det bäeta
tra for en tvattmeakin. De» ar___
®»obunden med tjockt galeaniserat 
•tål. »om ej går eöader. rostar eller 
faller av. Tubben kan tagaa av — 
vilket år viktigt.

Nl behöver denna maekln. Den 
•kall »para eder ryggvlrk, tid 

och plngar.

TU QQ
f

TOBAK
Gjerd a/dee 

rika saftiga Madtebsh —
n på vår bekeetnad. Vi »kol» 
på föraök fritt Tvätta aå 
helst med dea under föraök»prot -sekr Sander Larson, fln.-sekr.

Emil B. Lundgren, kassör John ojhn- 
eon. kaplan mrs Ernst SundeU. cere-

em »i ej tycker g* 
på rår bekeeiaed. Om 
bekån dea ecb betala d^mJd 

åOe. i veckan Tillekrtvihnåstare mrs Ven t» inre rakt TaDetåe Sr
i C. T. MORRIS. Mena ger. 

1S0O WASHER COMPANY, 
*7 YONGE ST. TORONTO.

*e A Aadereon. jrttie eatt Albert Ol-B06 ALLA HANDLASS.
eon. C d. o.- Ede Haglund- laatallerln
ten akar den S Janeart ISIS. inataUe-

iUäfäåiMmmå

v

FARMARE!
Sand Eder säd i år till

AD AN AC GRAIN COMPANY. LTD.

*

Ni kan vara säker på reell behandling.
Vår 30 års erfarenhet i spannmålsaffaren står till 

till Eder tjänst.
Vi äro ‘•I.icensed and Itonded".

Sänd eder nästa vagnslast märkt:
Notify:

ADANAC GRAIN COMPANY. LIMITED. 
1203 Vnion Trust Kldg.. Wineipec. Man.

8 V B N 8 K A CANADA-TIDNINGEN. Wbwi|KS. Mas- Owdages den 2 Januari 1918. 7

MAGSJUKDOMAR
FÖRORSAKA MÅNGA TILLSTÅND 

aom leda till
FÖRSTOPPNING, BLINDTARMSINFLAMMATION, 

HUVUDVÄRK, REUMATISM. NERVOSITET. 
SÖMNLÖSHET

Nl kan behandla symptom och icke fista eder vid orsaken, tills ni 
dör. Ni kan taga medicin och beaöka läkare, ignorerande naturen, 
till» ni Ir utfattigs
Men ni blir aldrig frisk, förrän orsaken till magsjukdomen 

är kurerad.
Beviset på detta taktum år att ingenting, som ni hittills gjort, har 
givit eder permanent bot.
VILL Nl UPPMÄRKSAMMA DETTA PÅSTÅENDE?— 

VI BOTA
permanent varje fall, akut eller kroniskt, milt eller svårt, som följer 
vår kombinerade naturliga och vetenskapliga behandling. Nl be­
höver icke besöka osa. om vi ej bevisa det.

MINERAL SPRINGS SANATORIUM
W1NNIPEG. MAN.DEPT. I

THE CANADA WEEKLY PRINTING C0. LhL
325 LOGAN AVENUE, WINNIPEG, MAN.

Sänd mig per omgående pogt aktier i The

Canada Weekly Printing Company, LUL, till par value av $25 per aktie, for

vilket finnes inlagt

och sänd mig aktiebrevet per omgående.

NAMN

POSTKONTOR PROVINS

Nordbor i Förenta 
Staterna.

Häggens Hemlighet
AV a H. SILVER-

Tme Duplex Press
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